
Frå:                                              Alf Hansen <alf.hansen@icloud.com> 
Send:                                          mandag 25. januar 2021 19:45 
Til:                                               Marit Nedreli 
Emne:                                        Re: Grense mellom 62/15 og 62/14  sak 19/1331 2020/13186 
  
Hei igjen 
2 ting: 
  
1.Jeg ønsker med dette å ta de nødvendige steg for å få fastlagt grensen i  det omtalte området for 
vurdering av kommunens kart og det jeg har kalt for "den etablerte oppfatning av grensen". I den 
anledning er jeg usikker på om det er nødvendig med kartforretning, eller om det er tilstrekkelig med det 
kommunen kaller for fastlegging av grenser og kartretting. Håper å få et raskt svar på dette. 
  
2. Tegningene som ble levert 9.11-20, og som Osterøy kommune sier er utilstrekkelige, ønsker jeg å få 
tilbake slik at jeg kan vurdere hva som er mangelfult. Jeg ønsker å komme på rådhuset å få utlevert disse 
tegningene. 
  
Alf 
  
 
Den 11. januar 2021 kl. 2:52 skrev Alf Hansen <alf.hansen@icloud.com> følgende: 

Hei 
  
Jeg viser til ditt svar på E-Boks 08.01.21. 
Som nedenforstående mail av 8.11-20 viser har jeg gjort innsigelser på Osterøy kommunes 
vedtak av 3.11-20 
9.11-20 sendte jeg også nye og mer omfattende tegninger som jeg oppfatter som 
tilfredstillende i henhold til krav. Hvis det er slik at all informasjonen som jeg sendte i brevs 
form ikke er kommet med i saksvurderingen som ligger til grunn for avgjørelsen i av 8.1-21, 
vil jeg be om at de av mine dokumenter som ble brukt, blir returnert til meg, slik at jeg på 
den måten kan se om hele min dokumentasjon ble brukt, eller om den er mangelfull. 
Alf 
  
 
Den 8. november 2020 kl. 14:31 skrev Alf Hansen <alf.hansen@icloud.com> følgende: 

Jeg har mottatt brev fra Vestland Fylkeskommune v/Beate Lambach og fra 
Osterøy Kommune v/Marit Nedrelid. 
  
At saken blir returnert til Osterøy Kommune på grunn av saksbehandlingsfeil, 
er selvfølgelig en sak mellom Vestland Fylkeskommune og Osterøy Kommune. 
Men jeg vil likevel i sakens anledning få påpeke et par ting. Osterøy Kommune 
sin påstand om at søknadsfrist om kartforretning var overskredet,er ikke  
riktig. 
I en mail datert 12.05.20 anmodet jeg om kartforretning, se vedlagte kopi. 
Den 14.05.20 bekreftet Marit Nedrelid at brevet var mottatt, men det var 
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ingen informasjon om at denne søknaden på noen måte var mangelfull. Jeg 
var derfor i den tro at dette var ok og gikk sin gang. 
Dette var også årsaken til at et senere varsel om en søknadsfrist på 30.06.20 
ikke ble besvart. 
I diskusjonen om skilleveggens plassering, er selvfølgelig grensens plassering 
helt avgjørende. Jeg har som tidligere tilsendte papir viser, alle naboenes 
underskrift på at grensen går der  skilleveggen står. 
Og det er vel derfor også rimelig sikkert at en kartforretning ville gi det samme 
resultat. 
Derfor er det med stor forundring jeg konstaterer at Osterøy Kommune kunne 
konkludere i den saken ved å bruke grenseopplysningine på de kommunale 
kartene. Det er jo en kjennsgjerning at slike rettlinjet grenser utenat det har 
vert avholdt kartforretning, er mer eller mindre helt tilfeldig satt. 
  
Jeg har nå laget mer utførlige tegninger på før-og ettersituasjon. 
Jeg vil igjen få presisere at årsaken til forlengelse av uteplassen og at det ble 
satt inn en dør i stedenfor det eksisterende vindu, var at beboerne skulle få en 
helt vesentlig forbedret tilgang til uteplassen, Dette har jeg anskueliggjort i en 
vedlagt tegning. 
  
  
Alle disse vedleggene blir sendt i brevs form i morgen 
  
Alf 


